@ 922 Bf Eberswalde » Britz » Golzow » Senftenhiitte (» Joachimsthal)

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof C Cab
Eberswalde, GrabowstraBe
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Robert-Koch-Strafe
Eberswalde, AckerstraBBe
Eberswalde, Gropius-Krankenhaus
Eberswalde, Nordend
Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg
Eberswalde, Wassertorbriicke
Britz, Eberswalder StraBe

Britz, Bahnhof

Britz, Schule

Britz, Fleischwerke

Britz, Zum Hasenpfuhl

Britz, Dorf

Golzow, Denkmal

Golzow, Dorf Ri. Eberswalde
Golzow, Dorf Ri. Senftenhiitte
Golzow (BAR), Bahnhof
Senftenhiitte

Senftenhiitte, Armel
Althiittendorf, Chausseehaus
Althittendorf, Kreuzung
Joachimsthal, Funkhaus
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Bahnhof

S verkehrt an Schultagen

X weiter nach Joachimsthal als Linie 920
F verkehrt nur an Ferientagen

an

Giiltig ab 01.04.2024

Montag - Freitag

1 3

04:25
04:26
04:27
04:29
04:31 05:31
04:32 05:32
I I
04:34 05:34
04:35 05:35
04:37 05:37
04:40 05:40
04:41 05:41
I I
04:43 05:43
04:44 05:44
04:46 05:46

05:25
05:26
05:27
05:29

5
NG x
S

06:21
06:23
06:26
06:27

I

I

I
06:29

I

I
06:33

I

I
06:42
06:48

06:14 08:20 11:46 11:46

06:15
06:16
06:18
06:20
06:21
I
06:23
06:24
06:26
06:30
06:31
I
06:34
06:35
06:36

I
06:39

08:21
08:22
08:24
08:26
08:27
08:29
08:32
08:33
08:35
08:39
08:40
I
08:43
08:44
08:45
08:47
I
08:49
08:53
I
08:58
09:04
09:06
09:09
09:11
09:12

29 11 13 15 17 19 21 23

F S S S F F S F S

13:30 13:32 14:18 14:18 15:34 15:34
11:47 11:47 13:31 13:33 14:19 14:19 15:35 15:35
11:48 11:48 13:32 13:34 14:20 14:20 15:36 15:36
11:50 11:50 13:34 13:36 14:22 14:22 15:38 15:38
11:52 11:52 13:36 13:38 14:24 14:24 15:40 15:40
11:53 11:53 13:37 13:39 14:25 14:25 15:41 15:41
I I I I I I I I
11:55 11:55 13:39 13:41 14:27 14:27 15:43 15:43
11:56 11:56 13:40 13:42 14:28 14:28 15:44 15:44
11:58 11:58 13:42 13:44 14:30 14:30 15:46 15:46
12:02 12:02 13:46 13:48 14:33 14:33 15:50 15:50
12:03 12:03 13:47 13:49 14:34 14:34 15:51 15:51
| 12:05 13:00 13:49 | | 1437 | 15:53
12:06 12:08 | 13:52 13:52 | | | |
12:07 12:09 | 13:53 13:53 | | | |
12:08 12:10 13:02 13:54 13:54 14:36 14:40 15:54 15:55
12:11 12:13 13:05 13:57 13:57 | |  15:57 15:58
| | 13:07 | | | | 15:59 16:00
12:13 12:15 13:59 13:59 14:40 14:44
12:17 12:19 14:03 14:03 14:44 14:48
12:23 12:25 14:09 14:09 14:50 14:54

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall
b Senftenhiitte: Anschluss nach Joachimsthal (Linie 920)

@ 922

25

16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43

16:45
16:46
16:48
16:52
16:53

16:56
16:57
16:58
17:01
17:03



@ 922 (Joachimsthal ») Senftenhiitte » Golzow » Britz » Bf Eberswalde

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Jagerhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Funkhaus
Althattendorf, Kreuzung
Althittendorf, Chausseehaus
Senftenhiitte

Golzow (BAR), Bahnhof

Golzow, Dorf Ri. Eberswalde
Golzow, Denkmal

Britz, Dorf

Britz, Fleischwerke

Britz, Zum Hasenpfuhl

Britz, Schule

Britz, Bahnhof

Britz, Eberswalder StraBe
Eberswalde, Wassertorbriicke
Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg
Eberswalde, Nordend Betriebshof
Eberswalde, Gropius-Krankenhaus
Eberswalde, AckerstraBe
Eberswalde, Leibnizviertel
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Karl-Marx-Platz

910 nach Finowfurt, Heideufer
Eberswalde, GrabowstraBe
Eberswalde, Bushahnhof C
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft

F verkehrt nur an Ferientagen

Giiltig ab 01.04.2024

ab

ab

C

Montag - Freitag

2

04:47
I

I

I
04:49
04:50
04:54
04:55
04:56

I
04:58
04:59
05:02
05:04

05:05
|

4

05:47

I
05:49

05:50
05:54
05:55
05:56
I
05:58
05:59
06:02
06:04

06:05
|

Aan 05:06 06:06

6

06:39
06:40
06:44
06:46
06:47

06:49
06:50
06:54
06:55
06:56

06:58
06:59
07:02
07:04
07:10
07:05

07:06

09:12
09:13
09:14
09:16
09:18
09:20
09:25
09:30
09:34
09:35
09:39
09:41
09:42
I
09:44
09:45
09:49
09:50
09:51
I
09:53
09:54
09:57
09:59

10:00

I
10:01

12

12:29
12:34
12:38
12:39
12:43
12:45
12:46
I
12:48
12:49
12:53
12:54
12:55
I
12:57
12:58
13:01
13:03

13:04

I
13:05

10

12:29

12:34

12:38

12:39

12:43
I

I
12:45

14

13:08
13:09
13:13
13:15
13:16
I
13:18
13:19
13:23
13:24
13:25
I
13:27
13:28
13:31
13:33

13:34
I

16

14:14
14:19
14:23
14:24
14:28
14:30
14:31
I
14:33
14:34
14:38
14:39
14:40
I
14:42
14:43
14:46
14:48

14:49
|

18

14:54
14:59
15:02

15:06
15:08
15:09

15:1
15:12
15:16

I
15:18

15:19
15:22
15:24

15:25
|

13:35 14:50 15:26

S verkehrt an Schultagen

20

16:02
16:03
16:07
16:09
16:10
I
16:12
16:13
16:17
16:18
16:19
16:24
16:27
16:28
16:31
16:34

16:35
16:36

22

17:06
17:07
17:11
17:13
17:14

17:16
17:17
17:21
17:22
17:23
17:28
17:31
17:32
17:35
17:38

17:39
17:40

@ 922



